

# Årsredovisning

---

## *Mahognygrogg AB*

556677-0995

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Örjan Westerlund  
2022-12-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är författar- och förlagsverksamhet samt konsult- och provningsverksamhet rörande livsmedel. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2107-2206</b>	<b>2007-2106</b>	<b>1907-2006</b>	<b>1807-1906</b>
Nettoomsättning	285	192	158	123
Resultat efter finansiella poster	69	25	-48	8
Soliditet %	71	67	54	68

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, dels på grund av ökat antal publika föreläsningar efter pandemin, samt ökad bokförsäljning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	39 823	9 705
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		9 705	-9 705
- Årets resultat			49 916
- Belopp vid årets utgång	100 000	49 528	49 916

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	49 528
<i>Årets resultat</i>	49 916
<i>Summa</i>	99 444

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	99 444
<i>Summa</i>	99 444

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	285 143	191 586
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>285 143</b>	<b>191 586</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-79 815	-37 891
Övriga externa kostnader	-108 148	-71 334
Personalkostnader	2 -31 653	-24 272
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 311	-534
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-221 927</b>	<b>-134 031</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>63 216</b>	<b>57 555</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	5 506	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-32 050
Räntekostnader och liknande resultatposter	-96	-121
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>5 410</b>	<b>-32 171</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>68 626</b>	<b>25 384</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>68 626</b>	<b>25 384</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-18 710	-15 679
<b>Årets resultat</b>	<b>49 916</b>	<b>9 705</b>

## BALANSRÄKNING

1

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	17 397	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 739	4 807
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	10 714	10 714
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>31 850</i>	<i>15 521</i>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Ägarintressen i övriga företag	6	20 000	20 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	59 152	50 008
Andra långfristiga fordringar	8	114 500	108 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>193 652</i>	<i>178 508</i>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>225 502</b>	<b>194 029</b>
------------------------------------	--	----------------	----------------

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	6 250
Övriga fordringar		1 616	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 616</i>	<i>6 250</i>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		52 281	23 545
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>52 281</i>	<i>23 545</i>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>53 897</b>	<b>29 795</b>
------------------------------------	--	---------------	---------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>279 399</b>	<b>223 824</b>
-------------------------	--	----------------	----------------

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	49 528	39 823
Årets resultat	49 916	9 705
<i>Summa fritt eget kapital</i>	99 444	49 528
<b>Summa eget kapital</b>	<b>199 444</b>	<b>149 528</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	6 901	836
Skatteskulder	27 924	15 147
Övriga skulder	31 431	44 614
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 699	13 699
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>79 955</b>	<b>74 296</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>279 399</b>	<b>223 824</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-06-30

2021-06-30

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-06-30

2021-06-30

Inköp

18 640

-

Utgående anskaffningsvärden

18 640

-

Årets avskrivningar

1 243

-

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden

5 341

-

Inköp

-

5 341

Utgående anskaffningsvärden

5 341

5 341

Årets avskrivningar

1 068

534

### Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden

10 714

10 714

Utgående anskaffningsvärden

10 714

10 714

### Not 6 Ägarintressen i övriga företag

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden

20 000

20 000

Utgående anskaffningsvärden

20 000

20 000

Redovisat värde

20 000

20 000

### Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden

133 196

112 800

Inköp

9 143

20 396

Utgående anskaffningsvärden

142 339

133 196

Årets nedskrivningar

-

32 050

<b>Not 8</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	108 500	102 500
	Årets lämnade lån	6 000	6 000
	Utgående anskaffningsvärden	114 500	108 500
	Avser värde av kapitalförsäkring		

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Örjan Westerlund*  
Örjan Westerlund  
2022-11-22